
Jungmannova 22/9 

P. O. BOX 466 

111 21 Praha 1 

+420 224 999 211 

sekretariat@e-cirkev.cz 

www.e-cirkev.cz 

 

 

Všem sborům a kazatelským stanicím 

Českobratrské církve evangelické 

Praha, 25. července 2024 

Č.j.: ÚCK/260-1/2024 

 

 

Termíny zasedání SR v r. 2025 
 

 

Milé sestry, milí bratři, 

synodní rada ČCE stanovila dne 9. července t. r. termíny svých zasedání na celý 

následující rok.  
 

Zasedání SR se v roce 2025 konají (vždy úterý): 

7. 1., 21. 1.,  

4. 2., 18. 2.,  

4. 3., 18. 3.,  

1. 4., 15. 4., 29. 4.,  

13. 5., 27. 5.,  

10. 6., 24. 6., 

15. 7., 

12. 8.,  

9. 9., 23. 9.,  

7. 10., 21. 10.,  

4. 11., 18. 11.,  

2. 12., 16. 12. 

Případnou změnu termínu zasedání během prázdnin (červenec–srpen) s předstihem 

oznámíme. 

Uzávěrka programu je pro Ústřední církevní kancelář vždy ve čtvrtek před termínem 

zasedání SR, a proto je nutno materiály, které by měly být předmětem jednání, doručit 

do ÚCK s dostatečným předstihem před uzávěrkou, aby je zaměstnanci ÚCK stihli 

zpracovat. 

Z ÚCK Vás srdečně zdraví              

 

 

Adam Csukás 

zástupce vedoucího tajemníka 


